Kelurahan Larangan Utara



Jl. Hos Cokroaminoto No. 140 15154 0217339288

www.kelurahanlaranganutara.blogspot.com

Pemerintah Kota Tangerang / Pemerintah Kecamatan Larangan / Kelurahan

Larangan Utara

Pelayanan Rekomendasi Pendirian Yayasan

No. SK:

Persyaratan

- 1. Membawa Pengantar RT & RW
- 2. Foto Copy KTP & Kartu Keluarga (KK) Penanggung Jawab
- 3. Foto Copy Akta Pendiri dari Notaris

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



- 1. Pengambilan Nomor Antrian
- 2. Pengajuan Permohonan
- 3. Petugas Menerima Berkas
- 4. Verifikasi Data Kelengkapan Persyaratan
- 5. Pengetikan/Pembuatan Berkas
- 6. Penandatanganan Pejabat Intansi Kelurahan
- 7. Penomeran dan Cap/Stempel
- 8. Penyerahan Dokumen/Surat ke pemohon

Waktu Penyelesaian

Kelurahan Larangan Utara



Jl. Hos Cokroaminoto No. 140 15154 0217339288

 $\underline{www.kelurahanlaranganutara.blogspot.com}$

Pemerintah Kota Tangerang / Pemerintah Kecamatan Larangan / Kelurahan Larangan Utara

10 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Rekomendasi Yayasan

Pengaduan Layanan